中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：邱顯惠
聯絡電話：03-2652020
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年7月5日
發文字號：原教字第1100002109號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送新訂之「中原大學博碩士學位論文之專業符合審查處
理要點」，請查照。

說明：旨揭要點經本校110年6月30日舉行之109學年度第2學期第
2次教務會議討論通過。

正本：本校二級以上單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)